
UCHWAŁA NR 6
RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA

z dnia 20 lipca 2017 roku

w sprawie zapraszania przez radnych Rady Seniorów Miasta Płońska punktów usługowych, handlowych 
i innych świadczących usługi dla posiadaczy Ogólnopolskiej Karty Seniora

Na podstawie § 3 pkt 1 i 5 załącznika do Uchwały nr XLI/330/2017 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 2 marca 
2017 r. zmieniającej uchwałę nr XXVII/189/2016 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2501) oraz § 
2 pkt 5 porozumienia o partnerstwie z dnia 17 lipca 2017 r. zawartego pomiędzy Stowarzyszeniem MANKO 
a Gminą Miasto Płońsk, Rada Seniorów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się radnych Rady Seniorów Miasta Płońska do zapraszania punktów usługowych, handlowych 
i innych świadczących usługi dla posiadaczy Ogólnopolskiej Karty Seniora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Seniorów Miasta Płońska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska

Janusz Rosiak

Id: 1062BB32-F87E-4B4C-A4B3-BE1297FC44BB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6

Rady Seniorów Miasta Płońska

z dnia 20 lipca 2017 roku

w sprawie zapraszania przez radnych Rady Seniorów Miasta Płońska punktów usługowych, handlowych 
i innych świadczących usługi dla posiadaczy Ogólnopolskiej Karty Seniora

17 lipca 2017 r. pomiędzy Stowarzyszeniem MANKO a Gminą Miasto Płońsk podpisane zostało porozumienie 
partnerskie.

Porozumienie jest wyrazem woli Gminy w zakresie promocji bogactwa i potencjału ruchu senioralnego na 
terenie Polski oraz wszelkich innych działań wspierających osoby starsze.

Jednym z założeń porozumienia jest wydanie w Płońsku lokalnej edycji Ogólnopolskiej Karty Seniora, dzięki 
której seniorzy będą mieli możliwość korzystania ze zniżek i ofert promocyjnych na terenie całej Polski. Celem jest 
także stworzenie bazy firm honorujących Kartę na terenie Płońska.

Nawiązując do powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 

 
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska

Janusz Rosiak

Id: 1062BB32-F87E-4B4C-A4B3-BE1297FC44BB. Uchwalony Strona 2




